06/12/2023, 07:55 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=682789&tp=r&reme=106&dest=818&status=&nocache=0.142399248… 1/1

Macaé, 05 de dezembro de 2023

Ofício Digital Nº: 6055/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 3052-2023 Ind. 2232-2023 Ver. Rond Macaé

Em resposta ao documento nº: 10697/2023

À Secretaria Municipal da Casa Civil
Relações Legislativas

Ilmo. Sr. Secretário Luiz Fernando Pessanha

Em atenção ao Ofício Digital supra, informamos que o objeto contido na Indicação Legislativa em tela
poderá ser tratado no processo administrativo nº 281209/2023, que tratará a indicação legislativa
2231/2023, proposta pelo Nobre Vereador Rond Macaé.

Portanto, através do administrativo 281209/2023, serão tratadas as regularizações fundiárias da Barra
de Macaé e Fronteira, dada a proximidade dos Bairros, o que poderá trazer vantajosidade ao processo
licitatório.

Atenciosamente,

ANA LÚCIA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO
Secretária Municipal Adjunta de Habitação

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação